
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.05.2020 № 305     
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 25.02.2019 № 139 

 
 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 
действующим законодательством Российской Федерации 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 25.02.2019 № 139 (в редакции от 07.06.2019 № 431, от 14.04.2020  
№ 254) «Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление компенсационных выплат на обеспечение 
бесплатного проезда по направлениям врачей в медицинские организации, 
расположенные на территории Томской области, оказывающие 
специализированную онкологическую, наркологическую и психиатрическую 
помощь, лиц, проживающих на территории городского округа Стрежевой»: 

1.1.  Приложение 1 к Административному регламенту предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление компенсационных выплат на обеспечение 
бесплатного проезда по направлениям врачей в медицинские организации, 
расположенные на территории Томской области, оказывающие 
специализированную онкологическую, наркологическую и психиатрическую 
помощь, лиц, проживающих на территории городского округа Стрежевой», 
утвержденному указанным постановлением, изложить в редакции: 

 
«Приложение 1 
к Административному регламенту 
предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление компенсационных 
выплат на обеспечение бесплатного 
проезда по направлениям врачей в 
медицинские организации, 
расположенные на территории Томской 
области, оказывающие 
специализированную онкологическую, 
наркологическую и психиатрическую 
помощь, лиц, проживающих на 



территории городского округа 
Стрежевой» 

 
Справочная информация о месте нахождения, графике работы, 

контактных телефонах, адресах электронной почты органов, 
предоставляющих муниципальную услугу, их структурных подразделений и 

организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги 
 

1. Финансовое управление Администрации городского округа Стрежевой.  
Место нахождения Финансового управления Администрации городского округа 
Стрежевой: г. Стрежевой, улица Ермакова, 46а.  

График работы и приема заявителей Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой: 

Понедельник: с 8.30 до 17.00-рабочее время 
с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва 

Вторник: с 8.30 до 17.00-рабочее время 
с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва 

Среда с 8.30 до 17.00-рабочее время 
с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва 

Четверг: с 8.30 до 17.00-рабочее время 
с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва 

Пятница: с 8.30 до 15.30-рабочее время 
с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва  

Суббота выходной день 
Воскресенье: выходной день. 

 
Почтовый адрес Администрации городского округа Стрежевой: 636785, 

Томская область, городской округ Стрежевой, ул. Ермакова, 46а. 
Контактный телефон: 8 (38259) 5-40-34. 

 
Официальный раздел Финансового управления Администрации городского 

округа Стрежевой на сайте органов местного самоуправления городского округа 
Стрежевой в сети Интернет: http://admstrj.ru. 

Адрес электронной почты Администрации городского округа Стрежевой  в 
сети Интернет: Denichenko@admstrj.tomsk.ru.  
 

2. Отдел бюджетного учета и бухгалтерской отчетности Финансового 
управления Администрации городского округа Стрежевой. 

Место нахождения Отдела бюджетного учета и бухгалтерской отчетности  
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой: 
г.Стрежевой, улица Ермакова, 46а, 2 этаж кабинет № 13, 14, 21.  

График работы и приема заявителей Отдела бюджетного учета и 
бухгалтерской отчетности Финансового управления Администрации городского 
округа Стрежевой: 

Понедельник: с 8.30 до 17.00-рабочее время 
с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва  

http://admstrj.tomsk.ru/�
mailto:Denichenko@admstrj.tomsk.ru�


Вторник: с 8.30 до 17.00-рабочее время 
с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва  

Среда с 8.30 до 17.00-рабочее время 
с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва  

Четверг: с 8.30 до 17.00-рабочее время 
с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва  

Пятница: с 8.30 до 15.30-рабочее время 
с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва  

Суббота выходной день 
Воскресенье: выходной день. 

 
Почтовый адрес Отдела бюджетного учета и бухгалтерской отчетности  

Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой: 636785, 
Томская область, городской округ Стрежевой, улица Ермакова, 46а. 

Контактный телефон: 8 (38259) 5-41-54, 5-38-56, 5-40-84. 
Официальный раздел Отдела бюджетного учета и бухгалтерской отчетности  

Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой на сайте 
органов местного самоуправления  городского округа Стрежевой в сети Интернет: 
http://admstrj.ru. 

Адрес электронной почты Отдела бюджетного учета и бухгалтерской 
отчетности  Финансового управления Администрации городского округа 
Стрежевой в сети Интернет: Rayspih@admstrj.tomsk.ru, 
Bruhanova@admstrj.tomsk.ru, Andreeva@admstrj.tomsk.ru ». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 20.05.2020. 
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой. 
 
 
Мэр городского округа                                                                           В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�
mailto:Rayspih@admstrj.tomsk.ru�
mailto:Bruhanova@admstrj.tomsk.ru�
mailto:Andreeva@admstrj.tomsk.ru�

	«Приложение 1
	Справочная информация о месте нахождения, графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты органов, предоставляющих муниципальную услугу, их структурных подразделений и организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги
	Адрес электронной почты Администрации городского округа Стрежевой  в сети Интернет: 1TUDenichenko@admstrj.tomsk.ruU1T.
	2. Отдел бюджетного учета и бухгалтерской отчетности Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой.


